
Provincia di Trapani
Giugno 2007

Apprendistato Professionalizzante
Durata e retribuzioni

 paga oraria primo gruppo Super

valuta

Paga Base € 2,9241 3,0077 3,1330 3,1330 3,3418 3,3418 3,5507 3,5507 3,7596 3,7596

Contingenza € 2,0849 2,1444 2,2338 2,2338 2,3827 2,3827 2,5316 2,5316 2,6806 2,6806

€ 0,2064 0,2123 0,2211 0,2211 0,2358 0,2358 0,2506 0,2506 0,2653 0,2653

E.D.R € 0,0418 0,0430 0,0448 0,0448 0,0478 0,0478 0,0507 0,0507 0,0537 0,0537

€ 5,2571 5,4073 5,6327 5,6327 6,0082 6,0082 6,3837 6,3837 6,7592 6,7592

Paga oraria primo gruppo
valuta

Paga Base € 3,1197 3,3088 3,4033 3,5451 3,5451 3,7814 3,7814 4,0178 4,2541 4,2541

Contingenza € 1,9756 2,0954 2,1552 2,2451 2,2451 2,3947 2,3947 2,5444 2,6941 2,6941

€ 0,2205 0,2339 0,2406 0,2506 0,2506 0,2673 0,2673 0,2840 0,3007 0,3007

E.D.R € 0,0394 0,0418 0,0430 0,0448 0,0448 0,0478 0,0478 0,0507 0,0537 0,0537

€ 5,3552 5,6798 5,8421 6,0855 6,0855 6,4912 6,4912 6,8969 7,3026 7,3026

 Paga oraria secondo gruppo
valuta I Sem. II Sem. III Sem. IV Sem. V Sem. VI Sem. VII Sem. VIII Sem. iX Sem.

Paga Base € 2,9241 3,0077 3,1330 3,1330 3,3418 3,3418 3,5507 3,7596 3,7596

Contingenza € 2,0849 2,1444 2,2338 2,2338 2,3827 2,3827 2,5316 2,6806 2,6806

€ 0,2064 0,2123 0,2211 0,2211 0,2358 0,2358 0,2506 0,2653 0,2653

E.D.R € 0,0418 0,0430 0,0448 0,0448 0,0478 0,0478 0,0507 0,0537 0,0537

€ 5,2571 5,4073 5,6327 5,6327 6,0082 6,0082 6,3837 6,7592 6,7592

 Paga oraria terzo gruppo
valuta

Paga Base € 2,9241 3,0077 3,1330 3,3418 3,5507 3,7596

Contingenza € 2,0849 2,1444 2,2338 2,3827 2,5316 2,6806

€ 0,2064 0,2123 0,2211 0,2358 0,2506 0,2653

E.D.R € 0,0418 0,0430 0,0448 0,0478 0,0507 0,0537

€ 5,2571 5,4073 5,6327 6,0082 6,3837 6,7592

I Sem. II Sem. III Sem. IV Sem. V Sem. VI Sem. VII Sem. VIII Sem. IX Sem. X Sem.

Indennità 
Territo.le

Imponi.le 
Edilcassa

I Sem. II Sem. III Sem. IV Sem. V Sem. VI Sem. VII Sem. VIII Sem. IX Sem. X Sem.

Indennità 
Territo.le

Imponi.le 
Edilcassa

Indennità 
Territo.le

Imponi.le 
Edilcassa

I Sem. II Sem. III Sem. IV Sem. V Sem. VI Sem.

Indennità 
Territo.le

Imponi.le 
Edilcassa
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